2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«13» января 2023 года                                                                                            Санкт-Петербург

РАСПОРЯЖЕНИЕ №2

О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Главы Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 26.12.2020 №16 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное на 2021-2024 годы»

В связи с ликвидацией Избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, принятого Решением Муниципального Совета МО Дачное от 25.05.2022 №163 (запись о ликвидации юридического лица внесена в ЕГРЮЛ 23.11.2022 года), в целях согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Дачное (далее Муниципальный Совет МО Дачное),
1. В Приложении №1 к Распоряжению от 26.12.2020 №16 раздел 6 – исключить.

2.
Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7.
Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
8.
Ознакомить с настоящим Распоряжением лиц в части, их касающейся.

9.
Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета                                                                              В.А. Сагалаев